software prontas, aplicações para ambiente web que compreendem módulos que integram
os portais: Institucional (Prefeitura), do Empreendedor e do Turismo sendo a vigência pluria-
nual mais vantajosa de acordo com o Estudo Técnico Preliminar.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Contrato é de R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT UNIT TOTAL

01
IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO

Serv 01 8.000,00 8.000,00

02
LICENCIAMENTO  MENSAL  DO  PORTAL
INSTITUCIONAL (prefeitura) Mês 24 1.500,00 36.000,00

03
LICENCIAMENTO  MENSAL  DO  PORTAL
DO EMPREENDEDOR